No MonHoe Meponpusatus HdaTa Bpemsa KJsaccbl Mnauupyemoe KoHTakTHan
n/n | (He cokpawéHHoe) npoBeneH | NpoBefAeH KOJINYeCTBO nHcdpopMauus
HauMeHoBaHue usa us yenoBek K (anpec
obpasoBaTesibHOM yvyacTtuioB obpa3oBaTeNibHOM
opraHusauum MeponpuMAaTUM | opraHu3auum, paboumm
(Tonbko TenecoH U COTOBbIN
nuieM Ymucno) | TenedoH AMpeKTopa UIu
OTBETCTBEHHOIO 3a
nposeneHue
MeponpuaTUn)
1. MyHuuunanbHoe «HoBorogHue 24.12 09.30 3-4 knaccbl 150 P®, 432057,r.
éropxeTHOeE NPUKIIOYEeHUs 11.00 YnbsiHOBCK, Y.
obuweobpaszoBaTen » 12.30 OpeHbéyprckas -34a,
bHoe yupexaeHue | (npeacTaBneH aupekTop J1.C.
rumHasusa No44 um. ue y énkm) XykoBckas-JlaTbiweBa,
[deesa B.H. 52-43-28, samecTuTenb
MYHMUMNANbHOIo AupexTopa no BP
obpa3soBaHus «r. PasymoBa B.A.
YnbaHoBCK» (89033382827).
YnbssHOBCKOM cTapuwas
obnactu BoxaTasaTepelweHKOBa
T.U., samecTuTenb
AupexTtopa no CP
flwHoBa T.A.
2. «HoBorogHue 25.12 09.30 1-2 knaccbl 150
NPUKIOYEHUN 11.00
» 12.30
(npencTaBneH
ey énkmu)
3. «HoBorogHue 26.12 10.00 2,4 xnaccbl 100
NPUKNIIOYEeHUs 11.30
»
(npeacTaBneH
uey énkm)
4. Axuus 29-30.12 12.00 1-11 knacc 50

«lMpas3aHuK B




Kaxabiu goMmH»

HoBoroanHsan
acTtacpeTa Ha
npu3bl flepa
Mopo3au
CHerypouku

4.01

10.00
11.00

3 Knaccbl
2 Knaccbli

60
60

HoBoroanHsan
acTacheTa Ha
npu3bl flepa
Moposawu
CHerypouku

6.01

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00

5 knaccbi

6 xnacchbi

7 knaccbl

8 xnacchbl

9 Knaccbl
10-11 knacchbi

60
60
60
60
60
60

MoceweHue
napka
pa3BnedYeHun
«Pycckue
3abaBb1»

2.01, 3.01,
6.01,8.01

10.00

1-7 xnaccbl

150

KaTaHue Ha
KOHbKaXx,
nbixax
(Ctapuon
«3apsa»)

2.01, 3.01,
6.01,8.01

10.00

8-11 xnaccbi

60

«CBeTnbin
npasaHuK
PoxpectBa»
(Knyé
MHOroAneTHbIX
cemeu «Hawe

6ynywee»)

6.01

10.00

1-11knacchbl

30

10.

KoHkypc Ha
nyJyuwyro
HOBOrOAHIOIO
énky

30.12,
31.12

1-2' 5-6

50

1.

KoHkypc Ha
nyJuwee
ceMeMHoe

31.12,
01.01

3-4,7-8

50




no3anpaBiieHM
e

N.0O. nupekTopa TiMHa3Un

T.A. SIitnoBa




