N <u>o</u> п/п	Полное (не сокращённое) наименование образовательной организации	Мероприятия	Дата проведен ия	Время проведен ия	классы	Планируемое количество человек к участию в мероприятии (только пишем число)	Контактная информация (адрес образовательной организации, рабочий телефон и сотовый телефон директора или ответственного за проведение мероприятий)
1.	Муниципальное бюджетное общеобразовател ьное учреждение гимназия №44 им. Деева В.Н. муниципального образования «г. Ульяновск» Ульяновской области	«Новогодние приключения » (представлен ие у ёлки)	24.12	09.30 11.00 12.30	3-4 классы	150	РФ, 432057,г. Ульяновск, ул. Оренбургская - 34а, директор Л.С. Жуковская-Латышева, 52-43-28, заместитель директора по ВР Разумова В.А. (89033382827), старшая вожатая Терещенкова Т.И., заместитель директора по СР Яшнова Т.А.
2.		«Новогодние приключения » (представлен ие у ёлки)	25.12	09.30 11.00 12.30	1-2 классы	150	
3.		«Новогодние приключения » (представлен ие у ёлки)	26.12	10.00 11.30	2,4 классы	100	
4.		Акция «Праздник в	29-30.12	12.00	1-11 класс	50	

	каждый дом!»					
5.	Новогодняя эстафета на призы Деда Мороза и Снегурочки	4.01	10.00 11.00	3 классы 2 классы	60 60	
6.	Новогодняя эстафета на призы Деда Мороза и Снегурочки	6.01	9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00	5 классы 6 классы 7 классы 8 классы 9 классы 10-11 классы	60 60 60 60 60	
7.	Посещение парка развлечений «Русские забавы»	2.01, 3.01, 6.01,8.01	10.00	1-7 классы	150	
8.	Катание на коньках, лыжах (Стадион «Заря»)	2.01, 3.01, 6.01,8.01	10.00	8-11 классы	60	
9.	«Светлый праздник Рождества» (Клуб многодетных семей «Наше будущее»)	6.01	10.00	1-11классы	30	
10.	Конкурс на лучшую новогоднюю ёлку	30.12, 31.12		1-2, 5-6	50	
11.	Конкурс на лучшее семейное	31.12, 01.01		3-4, 7-8	50	

	поздравлени			
	e			

И.О. директора гимназии

Т.А. Яшнова